
                                                                                                                                              
 

     Drzewica, dnia  14.10.2020 r. 

 

 

 

GKBI – 271.7.1.2020 

 

 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 

 

 
    Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Burmistrz  Drzewicy informuje, że   w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizację 

budynku „Domek Wędkarza” w formule ,,zaprojektuj i wybuduj”. 

 

Złożono 2 oferty. 

 

Oferta nr 1. 

Wykonawca : Usługi remontowo – Budowlane Krzysztof Guldziński 

                       26-300 Opoczno, ul. B. Krzywoustego 11 

 

Cena – 716.376,60 zł , termin wykonania 30.10.2021r., termin gwarancji – 60 m-cy.           

warunki płatności – zgodne z SIWZ. 

 

Oferta nr 2. 

Wykonawca : Firma remontowa STENBUD Piotr Stępień 

                       28-200 Staszów, Wiązownica Duża 235 

 

Cena – 708.000,00 zł , termin wykonania 30.10.2021r., termin gwarancji – 60 m-cy.           

warunki płatności – zgodne z SIWZ. 

 

 

 

Na realizację zadania  przeznaczono kwotę : 830.000,00 zł. 

 

 


